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Основные цели участия в выставке (на один вопрос можно было дать несколько ответов, поэтому сумма процентов больше 100%):

Увеличение объема продаж - 

80%

Имиджевая реклама - 


35%

Представление новых товаров - 

75%

Исследование рынка - 


40%

Удержание доли рынка - 


10%

Поиск регионального дилера - 

15%

Среднее число полезных контактов:

До 10% - 

30%

10-20% - 

30%

20-50% - 

35%

50-70% - 

5%

Степень достижения целей участия в выставке:

Полностью - 

10%

Частично - 

75%

Не достигнуты - 

15%

Оценка организации выставки по пятибалльной шкале:

5 баллов - 
10%

4 балла - 
60%

3 балла - 
25%

2 балла - 
5%

1 балл - 

0%

Повторное участие:

Да

-
40%

Нет

-
0%

Возможно
-
60%
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Сфера деятельности организации посетителя:

	Нефтегазовая
	Химическая
	Машиностроение
	Металлообработка

металлургия
	Энергетика
	Другое

	16,00%
	8,93%
	18,24%
	13,77%
	10,67%
	22,58%


Занимаемая должность посетителя:

	Директор
	Зам. директора
	Нач. отдела
	Специалист
	Другое

	12,66%
	7,32%
	12,41%
	34,74%
	37,71%


Источники информации о выставке:

	TV
	Радио
	Газета
	Журнал
	Щит на Дв. Спорта
	Растяжка
	Почта
	Личный контакт
	Интернет
	Другое

	7,32%
	5,71%
	8,06%
	2,98%
	15,63%
	19,98%
	17,74%
	32,88
	5,09%
	8,68%









